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Wywiewka 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa 
od dnia luteg o 2003 r 

Przedmiotem wzoru jest wywiewka zakładana n a zewnętrzn y wylo t 

rury wentylacyjnej , zwłaszcz a rur y z  instalacj i kanalizacyjnej. 
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Istotę wzor u stanow i now a posta ć wywiewk i przejawiająca si ę w  jej 

kształcie 

Przedmiot wzor u pokazan y jest , w widoku z boku, n a załączony m ry-

sunku. 

Wywiewka według wzoru ma kształt okrągłej, wewnątrz pustej bryły o pio-

nowej osi symetrii, składającej się z przyległych do siebie kapeluszowej osło-

ny i oddolnego rurowego króćca o średnicy znacznie mniejszej od kapeluszo-

wej osłony. Kapeluszow a osłona posiada denko o kształcie wypukłej czaszy 



oraz cylindryczną ściankę boczną z usytuowanym na jej dolnej części odsą-

dzonym pierścieniem, na którym uformowane są rozmieszczone równomiernie 

na całym obwodzie wzdłużne uwypuklenia o przekroju łukowym, z zaokrąglo-

nymi górnymi końcówkami. 

Poszczególne elementy objętej wzorem wywiewki wykonuje się w postaci 

wyprąsek z dobranego stosownie do jej wymogów eksploatacyjnych tworzy-

wa, a przy montażu łączy się te elementy w jedną całość. 

Ukształtowanie wywiewk i według wzoru nadaje jej oryginalny i estetyczny 

wygląd, a pośrednio wpływa też na jej walory użytkowe. 

Wywiewka może być wykonywana w różnych wielkościach dostosowanych 

do średnic rur, na których jest instalowana . 

Cechy istotn e wzor u przemysłoweg o 

Wywiewka według wzoru, mająca kształt wydłużonej w pionie okrągłej 

bryły o pionowej osi symetrii, składającej się z przyległych do siebie kapelu-

szowej osłony i oddolnego rurowego króćca o średnicy znacznie mniejszej 

od kapeluszowej osłony, charakteryzuje si ę tym , że kapeluszowa osłona 

posiada denko o kształcie wypukłej czaszy oraz cylindryczną ściankę boczną 

z usytuowanym na jej dolnej części odsądzonym pierścieniem, na którym 

uformowane są rozmieszczone równomiernie na całym obwodzie wzdłużne 

uwypuklenia o przekroju łukowym i z zaokrąglonymi górnymi końcówkami, 

jak przedstawiono na załączonym rysunku. 
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